

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lövgren Förvaltning AB

Org.nr. 556758-7786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tony Lövgren, Styrelseledamot  
2025-12-23

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är mark och anläggningsarbeten samt entreprenadtjänster inom byggbranschen.

Företagets säte är Gävle.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 507 657	2 140 584	3 794 717	2 551 585
Resultat efter finansiella poster	797 698	74 622	1 288 320	511 617
Soliditet (%)	47,79	49,30	60,37	45,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på företages tjänster.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	851 556	55 246	1 006 802
Balanseras i ny räkning		55 246	-55 246	0
Årets resultat			709 419	709 419
Belopp vid årets utgång	100 000	906 802	709 419	1 716 221

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	906 802
Årets resultat	709 419
	<u>1 616 221</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 316 221
	<u>1 616 221</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Lövgren Förvaltning AB

Org.nr. 556758-7786

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-07-01</b> <b>2025-06-30</b>	<b>2023-07-01</b> <b>2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 507 657	2 140 584
Övriga rörelseintäkter		<u>199 355</u>	<u>242 841</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 707 012</b>	<b>2 383 425</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 154 060	-479 496
Övriga externa kostnader		-803 018	-803 390
Personalkostnader	2	-835 975	-809 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 081	-208 687
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-4 206</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 857 134</b>	<b>-2 304 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>849 878</b>	<b>78 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 759	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-54 939</u>	<u>-4 047</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 180</b>	<b>-3 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>797 698</b>	<b>74 622</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>100 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>897 698</b>	<b>74 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-188 279	-19 376
<b>Årets resultat</b>		<b>709 419</b>	<b>55 246</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>118 634</u>	<u>392 953</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		118 634	392 953
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 600	16 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 370 000	1 370 000
Andra långfristiga fordringar	7	<u>97 285</u>	<u>98 561</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 583 885	1 585 161
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 702 519	1 978 114
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 071 318	218 893
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		53 043	53 043
Övriga fordringar		72 066	4 149
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		723 294	400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 255</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 128 976	676 085
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>224 070</u>	<u>-1</u>
Summa kassa och bank		224 070	-1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 353 046	676 084
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 055 565	2 654 198

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		906 802	851 556
Årets resultat		709 419	55 246
Summa fritt eget kapital		1 616 221	906 802
<b>Summa eget kapital</b>		1 716 221	1 006 802
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		280 000	380 000
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Checkräkningskredit		0	9 347
Övriga skulder till kreditinstitut		650 750	737 799
Summa långfristiga skulder		650 750	747 146
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 200	82 200
Leverantörsskulder		945 104	221 271
Skulder till koncernföretag		0	9 000
Skatteskulder		0	68 211
Övriga skulder		351 579	139 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 711	0
Summa kortfristiga skulder		1 408 594	520 250
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		4 055 565	2 654 198

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

654 493

838 758

Inköp

100 000

0

Försäljningar/utrangeringar

-483 720-184 265

Utgående anskaffningsvärden

270 773

654 493

Ingående avskrivningar

-261 541

-178 233

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

173 482

75 637

Årets avskrivningar

-64 081-158 945

Utgående avskrivningar

-152 140-261 541

Redovisat värde

118 633

392 952

## Not 4 Andelar i koncernföretag

## NOTER

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Redovisat värde	100 000	100 000
<b>Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		
	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	<u>16 600</u>	<u>16 600</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>16 600</u>	<u>16 600</u>
Redovisat värde	16 600	16 600
<b>Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 370 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>1 370 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 370 000</u>	<u>1 370 000</u>
Redovisat värde	1 370 000	1 370 000
<b>Not 7 Andra långfristiga fordringar</b>		
	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	98 561	0
Reglerade fordringar	<u>-1 276</u>	<u>98 561</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>97 285</u>	<u>98 561</u>
Redovisat värde	97 285	98 561

## NOTER

Not 8	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	328 800	328 800
	Förfaller senare än 5 år	<u>321 950</u>	<u>408 999</u>
		650 750	737 799

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-23

*Tony Lövgren*

Tony Lövgren

2025-12-23